
7ème Rallye National VHRS de Venasque
Classements après ES4 Col de Murs (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

301 NOUET Patrick/GARCIA Marie Laure Peugeot 205 GTI 1.9 DIMMA RH I 1 1 1 31,0 2 1 2 6,0 1,0 1,0

303 BRULANT Nadine/FINE Christian ♥ Mazda 323 GTX RH I 2 2 2 31,0 0,0 0,0 4 4 6 9,0 4,0 1,0

302 ZANOTTI Bernard/GASTALDI Guy Alfa Roméo GIULIA RH H 3 3 3 33,0 2,0 2,0 2 2 2 6,0 1,0 0,0

313 SAUVAGNAC Jérôme/CARDOT Tristan Peugeot 106 RH I 4 4 4 45,0 14,0 12,0 2 2 2 6,0 1,0 0,0

315 JOURDAN Alexandre/ALCAIS Claude Fiat CINQUECENTO SPORTING RH B 5 5 5 102,0 71,0 57,0 3 3 5 8,0 3,0 2,0

310 BOYER Jean Louis/BOYER Cédric Ford ESCORT MK2 RS2000 TC H 6 1 6 138,0 107,0 36,0 1 1 1 5,0

314 GIOVANNETTI Jean-Louis/CAPDEVILA Grégory Mini COOPER RH I 7 6 7 259,0 228,0 121,0 5 5 8 10,0 5,0 1,0

312 TOMAZ Paolo/MAZEL Bérenice Volkswagen COCINELLE RH H 8 7 8 565,0 534,0 306,0 7 7 10 109,0 104,0 10,0

304 SETTI Pierre/BIANCO Yann Porsche CARRERA 2.7L RH H 9 8 9 645,0 614,0 80,0 4 4 6 9,0 4,0 0,0

305 HOARAU Laurent/RUIZ Marcel Renault 5 GT TURBO RH H 10 9 10 774,0 743,0 129,0 6 6 9 99,0 94,0 89,0

309 BEZERT Christian/BEZERT Yoan Renault R12 GORDINI RH H 11 10 11 920,0 889,0 146,0 8 8 11 156,0 151,0 47,0

307 HOARAU Thomas/MADON Ludovic Renault 11 TURBO RH H 12 11 12 1060,0 1029,0 140,0 9 9 12 264,0 259,0 108,0

306 HOARAU Patrick/MOULIN Manuel Citroën AX GT RH H 13 12 13 1248,0 1217,0 188,0 10 10 13 297,0 292,0 33,0

308 NOUE Jean-Marc/CHAUDERON-SALEIL Nadia BMW 325  IS COUPE RH H 14 13 14 1464,0 1433,0 216,0 11 11 14 298,0 293,0 1,0

311 RIERA Robert/NICOLAS Sébastien Peugeot 205 RH H 15 14 15 4516,0 4485,0 3052,0 12 12 15 2108,0 2103,0 1810,0

15 classés
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